
UCHWAŁA NR XII/59/2019
RADY GMINY LIPNO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność 
Gminy Lipno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506, poz. 1309,poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego następujących nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Lipno: działki oznaczonej ewidencyjnie nr 
450 o powierzchni 524 m2, działki oznaczonej ewidencyjnie nr 451 o powierzchni 566 m2, działki oznaczonej 
ewidencyjnie nr 452 o powierzchni 528 m2, działki oznaczonej ewidencyjnie nr 453 o powierzchni 535 m2,  
położonych w obrębie ewidencyjnym Karnkowo, dla których w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest 
księga wieczysta WL1L/00018182/4,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Andrzej Chojnicki

Id: 7F4773EF-493A-4514-8133-85A780A85DA2. Podpisany Strona 1




